
 

 

Vážení rodiče, 

 

školní  rok 2020/2021 je u konce a jelikož jsem po dobu svého působení ve funkci ředitelky neměla, 

z důvodu covidové situace, možnost společného setkávání s vámi, ráda bych Vás oslovila touto 

cestou.  

Epidemiologická situace přinesla mnoho nepříjemných a striktních, ale přesto nezbytných opatření. 

Díky jejich respektování a pochopení ze strany všech zaměstnanců, rodičů i dětí, se nám podařilo tuto 

situaci společně zvládnout. 

Během prázdnin bude probíhat ve školce rekonstrukce umýváren a toalet ve čtyřech třídách v prvním 

pavilonu, kterou nám naše Městská  část Praha 4 financuje a my se na ně již moc těšíme. 

Přestavba  nepřinese velká omezení prázdninového provozu v červenci, prostory zadního pavilonu i 

zahrada je téměř celá k dispozici dětem. 

V novém školním roce přivítáme do našeho týmu dvě nové paní učitelky, které bezesporu nabídnou 

dětem stejnou péči jako stávající paní učitelky ze třídy Berušek a na naše děti moc těší. 

Chtěla bych předejít případným obavám ze změn. Setkání s jinými učitelkami či asistentkami může 

být pro děti a jejich sociální rozvoj přínosný a obohacující . Každá naše paní učitelka má dětem co 

nabídnout nejen ve vzdělávání, ale i  osobním přístupu k dětem. 

Odcházejícím paním učitelkám děkuji za jejich práci a přejeme jim především pevné zdraví a hodně 

úspěchů 

Pro další školní rok připravujeme mnoho akcí a aktivit. Věřím, že se nám již všechny naše plány podaří 

naplnit a uskutečnit. 

Těšíme se na společná setkání s Vámi i dětmi ve školce, či na zahradě mateřské školy. 

 

 

 

 

Přeji Vám i dětem slunečné léto a hodně hezkých zážitků. 

 

Ivana Vocetková, ředitelka MŠ 

 


